РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

                                                   19-я сессия  1-го созыва

«01» октября  2015г.                                                                                       № 194

          О передаче части полномочий Угловского

сельского поселения по решению вопросов

местного значения органам местного

самоуправления Бахчисарайского района в сфере

жилищно-коммунального хозяйства.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом

муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым, руководствуясь  Порядком заключения соглашений органами местного

самоуправления Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым с

органами местного самоуправления Бахчисарайского района Республики Крым о передаче

(принятии) части полномочий согласно приложению.

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Передать часть полномочий Угловского сельского поселения  по решению вопросов

местного значения органам местного самоуправления Бахчисарайского района в сфере

жилищно-коммунального хозяйства, для создания межведомственной комиссии по признанию

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу.

2. Председателю Угловского сельского совета – главе Администрации  Угловского

сельского поселения  заключить с Администрацией Бахчисарайского района Соглашение о

передаче части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного

самоуправления Бахчисарайского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства

(приложение 1).

  3. Направить настоящее решение в Администрацию Бахчисарайского района.

4.Настоящее Решение подлежит опубликованию на информационном стенде

Администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном

сайте Угловского сельского совета (www.угловскийсовет.рф) и вступает в силу с

момента его принятия.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения                                                                                 Н.Н. Сосницкая